
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SMLDEU-30-153/2019 ze dne 22.07.2019

I. SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
(dále také jen „objednatel")

a

Česká geologická služba 
se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem
(dále také jen „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění ustanovení 
smlouvy č. SMLDEU-30-153/2019 ze dne 22.07.2019 (dále jen ,,smlouva“) takto:

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu ve smlouvě uvedených plánovaných aktivit 
takto: chemické analýzy vod a půd budou v souladu s harmonogramem dle stávající 
technické specifikace, která je přílohou smlouvy, realizovány a výsledky předány do 30. 
9. 2023. Důvodem posunu termínu plnění je skutečnost, že zhotovitel nemá k dispozici 
veškeré vzorky srážkových a půdních vod a půd, jejichž odběry zajišťuje na základě 
příslušné smlouvy s objednatelem jiný subjekt. Realizace aktivit je závislá na periodicitě 
odběrů, které budou s ohledem na reprezentativnost výstupních dat probíhat do srpna 
2023.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není 
výslovně upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy SMLDEU-

1



30-153/2019 ze dne 22.07.2019.
3. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že 

byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne 2 9 06 2025 V Praze dne 2 8. 06. 2023

uU

PhDr. Robin BóHnisch, ředitel 
Správa Krkonošského národního parku

objednatel

Česká geologická služba
raha 1 

Mgr/Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel 
Česká geologická služba

zhotovitel

2


		2023-07-25T10:28:19+0200
	Eva Kúřilová




